
KINEZIOLOŠKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

P R A V I L N I K 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 0 PLAĆI, 

NAKNADI PLAĆE I DRUGIM NOVČANIM I NENOVČANIM 
PRIMICIMA ZAPOSLENIKA 

Zagreb, rujan 2015. godine 



Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (N.N. br. 123/03., 198/03., 105/04., 
174/04., 46/07., 45/09., 63/11., 94/13. i 159/13.), članka 56. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
i članka 107. Pravilnika o plaći, naknadi plaće i drugim novčanim i nenovčanim primicima zaposlenika Fakultetsko 
vijeće Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na prijedlog Povjerenstva za kadrovska pitanja i Dekanskog 
kolegija i po prethodno provedenom postupku savjetovanja s Povjerenstvom Sindikalne podružnice Kineziološkog 
fakulteta, na 11. redovitoj sjednici održanoj 10. rujna 2015. godine, donosi 

P R A V I L N I K 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PLAĆI, NAKNADI PLAĆE 

I DRUGIM NOVČANIM I NENOVČANIM PRIMICIMA ZAPOSLENIKA 

Članak 1. 

U Prilogu I. PREGLED RADNIH MJESTA (POLOŽAJA-ZVANJA) NA FAKULTETU S UTVRĐENIM KO
EFICIJENTIMA SLOŽENOST! POSLOVA I PRIPADAJUĆIM DODACIMA Pravilnika o plaći, naknadi 
plaće i drugim novčanim i nenovčanim primicima zaposlenika, klasa: 121-12/11-0101/00001, urbroj: 251-
75-01-11-00002 od 29.3.2011. godine (pročišćeni tekst), klasa: NP-003-05/14-02/1, urbroj: 251-75-01-1-
14-5 od 22.12.2014. godine, klasa: NP-003-05/15-02/1, urbroj: 251-75-01-1-15-4 od 6.2.2015. god., 
klasa: NP-003-05/15-02/1, urbroj: 251-75-01-1-15-7 od 2.3.2015. god. i klasa: NP-003-05/15-02/1, urbroj: 
251-75-01-1-15-13 od 1.5.2015. godine, kod radnog mjesta pod rednim brojem 21. „Šef financijsko-raču-
novodstvene službe" u skladu s naknadno utvrđenim polaznim koeficijentom ovim Pravilnikom za nave
deno radno mjesto mijenja se i prethodno utvrđeni korekcijski koeficijent složenosti poslova radnog mje
sta tako da ista točka sada glasi: 

Red. 
br. 

Naziv radnog mjesta 
(funkcija-zvanje) 

Polazni koeficijent slo
ženosti poslova prema 
osnovnom zvanju zapo
slenika utvrđen Ured

bom Vlade RH 

Korekcijski koeficijent 
složenosti poslova (čl. 

38. Pravilnika) 

Položajni-funkcijski 
dodatak (čl. 40. Pra

vilnika) 

Napomena 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

21. 
Šef financijske službe 

21. VSS-dipl. ekonomist 
(mag. ekonomije) 

1.45 1.75 25% 21. 

VSS - ekonomist 
(bace. ekonomije) 

1.45 1.60 25% 

Članak 2. 

U istom Prilogu (I.) Pravilnika o plaći, naknadi plaće i drugim novčanim i nenovčanim primicima zaposle
nika iza rednog broja 42. dodaje se redni broj 42 a, koji glasi: 



r 

Red.br. Naziv radnog mjesta 
(funkcija-zvanje) 

Polazni koeficijent 
složenosti poslova 
prema osnovnom 

zvanju zaposlenika 
uivroen ureuDom 

Vlade RH 

Korekcijski koefi
cijent složenosti 
poslova (čl. 38. 

rraviiniKaj 

Položajni-funkcijski 
dodatak (čl. 40. Pra

vilnika) 

Napomena 

1. 2 3. 4. 5. 6. 

42 a 

Voditelj poslova na održa
vanju objekta i opreme 

42 a SSS 0.80 0,95 42 a 
VŠS 0,80 1,10 

Članak 3. 

Sve ostale odredbe Pravilnika o plaći, naknadi plaće i drugim novčanim i nenovčanim primicima zaposle
nika ostaju i dalje nepromijenjene. 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik neposredno nakon njegova prihvaćanja na Fakultetskom vijeću obvezno se objavljuje na 
Internet stranici Kineziološkog fakulteta i stupa na snagu osmog dana od dana objave. 

Klasa: Df-OO'b-Of ftf-OZ // 
Urbroj: ^ ^ ^ ^ ^ /f-/Q 

Zagreb, 
f 8 -09- 2015 

http://Red.br

